
 

1/4 

DODATEK č. 13 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

DODATEK č.  13 
ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

uzavřené dne 4. 9. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako objednatelem 

(evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM) 
a MONET+, a.s., jako zhotovitelem 

(evidované u zhotovitele pod č. 598/2015) 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 18  
odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

I. 
 
Podle čl. 20 odst. 20.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva o dílo a 
servisní podpoře ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva") se mění a doplňuje takto:  

 
 

1. Označení Smluvních stran nově zní:  
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel:   STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
   se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  
   zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
   oddíl ALX, vložka 296, sp. zn. ALX 296 

zastoupená  Tomášem Hebelkou, MSc, 
generálním ředitelem 

   IČO:   00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank.spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
č.účtu:           200210002/2700 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
Zhotovitel:  MONET+,a.s. 
   se sídlem Zlín, Štípa, Za Dvorem 505, PSČ 763 14,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 3351 
zastoupený  Ing. Břetislavem Endrysem, 

předsedou představenstva 
a  
Ing. Janem Vavrysem, 
členem představenstva 

IČO:   26217783 
DIČ:  CZ26217783 
bank.spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
č.účtu:             1547260257/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

  
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 



 

2/4 

DODATEK č. 13 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

Zmocněnci pro jednání 
smluvní a ekonomická: 
 
za objednatele:  Tomáš Hebelka, MSc, 

 generální ředitel 
   tel.: +420 236 031 202 
   e-mail: hebelka.tomas@stc.cz 
 
 
za zhotovitele:  XXX 

XXX 
tel.: +XXX 
e-mail: XXX 

  
 
Zmocněnci pro jednání  
věcná a technická: 
 
za objednatele: XXX 
   XXX 
   tel.: XXX 
   e-mail: XXX 
 

XXX 
XXX 
tel.: XXX 

   e-mail: XXX 
 
XXX 
XXX 
tel.: XXX 

   e-mail: XXX 
 
XXX 
XXX 
tel.: +XXX 

   e-mail: XXX 
    
za zhotovitele:  XXX 

XXX 
tel.: XXX 
e-mail: XXX 
 
XXX 
XXX 
tel.: +XXX 
e-mail: XXX 

mailto:hyrsl.ondrej@stc.cz
mailto:kohout.karel@stc.cz
mailto:vesely.ladislav@stc.cz
mailto:lukas.pugner@monetplus.cz
mailto:irena.hanakova@monetplus.cz


 

3/4 

DODATEK č. 13 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

 
 

2. V čl. 3 odst. 3.1 pododst. 3.1.1 se tabulka doplňuje takto:  
„ 

Název Popis  

IZP008 – eTravel Essential 1.2 Implementace eTravel Essential 1.2  

ZP016 – VISA Signer, 
Realizace doporučení NÚKIB, 
nové čtečky pro mobily 

Implementace grafického prvku do 
přihlašovacího dialogu OP x NIA.  
Implementace dalších dvou čteček kontaktních 
čipů k mobilním platformám. 

 „ 
 
 
 
3. V čl. 6 odst. 6.2 zní:  
                             
„6.2 Celková smluvní cena za dodání díla dle čl. 3 pododst. 3.1.1 této smlouvy činí  

88 762 160,00 Kč bez DPH.“. 
 

 
4. Dosavadní příloha č. 1 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č.  1 

tohoto dodatku. 
 

5. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č.  2 
tohoto dodatku. 

 
6. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č.  3 

tohoto dodatku.  
 

7. Dosavadní příloha č. 4 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č.  4 
tohoto dodatku.  

 
8. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č.  5 

tohoto dodatku.  
 

 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 
 
 

III. 
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem v souvislosti  

s IZP008 a ZP016 před účinností tohoto dodatku se považují za plnění podle smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto 
dodatku. 

 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré 
úkony s tím související zajistí objednatel. 
 



 

4/4 

DODATEK č. 13 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv. 

 
V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik MONET+, a.s. 
 
 
 
 
 
  ______________________ 

            Ing. Jan Vavrys 
  člen představenstva 
        MONET+, a.s. 


